
 
 
 
 

 
InfoRevita - System wspomagania rewitalizacji zwałowisk odpadów pogórniczych przy użyciu narzędzi geoinformatycznych 

Projekt realizowany w ramach wspólnego przedsięwzięcia NCBR i NCN „TANGO” 
______________________________________________________________________________ 

 

Strona 1 z 1 

 

 

Katowice, dnia  17.11.2015r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 207.000,00 €   

P.N.  

„USŁUGI NADZORU NAUKOWEGO”  

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.28.2015.UG) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana następująca oferta: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

Centrum Transferu Ekotechnologii Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 73/11 

32-050 Skawina 

 

W postępowaniu została złożona jedna oferta, która spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny 

ofert otrzymała maksymalną liczbę punktów tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa Wykonawcy Ocena 

punktowa 

Cena (99%) 

Ocena 

punktowa 

Termin 

płatności 

(1%) 

Razem 

 

1 

Centrum Transferu Ekotechnologii  

Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 73/11 

32-050 Skawina 

99,00 1,00 100,00 

 

Członek Komisji Przetargowej:     Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

       mgr inż. Artur Baran      mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


